TELEVIZNY PROGRAM

35. TYZDEN

Sobota 27. 08. 2022
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1:05

1:40

2:40
3:00
3:15
4:00

4:15

4:30

5:00

7:00
8:05

Nova kvalita Zivota (Postup
vysSie)

Doma je doma (Akadémia
Karola Wotylu - ked
Studuje cela rodina)

vKontexte (Delenie sveta
na konzervativcov a
progresivcov)

Jan Pavol Il., priatel
Slovakov

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
D4V1D

Kulmenie (Pali Danko: Ave
Maria)

Jeden na jedného
(Dakovna put'k papezovi)
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Gréckokatolicky magazin

8:25 ® Kilbko a 12 apostolov

#* - Premiéra

(Ondrej)

® - Pre deti

8:55
10:00

10:10
10:15

11:15
11:45

12:00
12:20

13:00

13:15

13:50

15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Tajomstvo svatého hrobu
Nova kvalita Zivota (Postup
vysSie)

Svedectvo

Fundamenty (Povolanie k
svatosti)

Vaticano

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. AlZzbety v Dravciach)

Anjel Pana

Akatist k Zivotodarnému
Svatému Duchu

Nova kvalita Zivota (Postup
vysSie)

vKontexte (Delenie sveta

na konzervativcov a
progresivcov)

Pribehy pisané Zivotom:
Rozvody

Hodina milosrdenstva
Gréckokatolicky ruzenec

Kardinalske konzistérium

(7 - Skryté titulky

17:20
17:55 ®

18:20 ®

19:00
19:30

19:45
20:00
20:30
21:40
22:10
22:45
23:15

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

LUXaren

Tvorivo (Tvorivo vo
vzduchu)

TV LUX detom: Klbko a 12
apostolov (Ondrej)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Nova kvalita Zivota (Postup
vysSie)

Loretanske litanie
Spravodajsky suhrn
Ostrov mnichov

LUXaren

Moja misia - magazin

Ako to dokazali

Pribehy anjelov

@& - Nedostupné online
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Nedela 28. 08. 2022
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4:10 ®
4:30
5:00

7:00

7:35

8:05

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist k Zivotodarnému
Svatému Duchu

Jeden na jedného
(Dakovna put k papezovi)

Viera do vrecka (12 laikov:

Co si myslia o synode?)
Medzi riadkami (A teraz
¢o?)

Katechéza

Moja misia - magazin
Stoji to za to!

Hodina milosrdenstva
Tajomstvo svatého hrobu

Tvorivo (Tvorivo vo
vzduchu)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

vKontexte (Delenie sveta
na konzervativcov a
progresivcov)

Stoji to za to!

® - Pre deti

8:25

8:55

9:15

10:00

11:00

11:10
11:30
11:45

12:00
12:20
12:40

13:15

13:35

13:55

14:10
14:25

7 - Posunkovy jazyk

Klbko a 12 apostolov
(Jakub)

Kulmenie (Pali Danko: Ave
Maria)

LUXaren

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

A teraz ¢o? (Ako rozoznat
sektu?)

Spravodajsky suhrn
Katechéza

Nova kvalita Zivota (Postup
vysSie)

Anjel Pana

Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Jeden na jedného
(Dakovna put'k papezovi)
Viera do vrecka (12 laikov:
Co si myslia o synode?)
Medzi riadkami (A teraz
¢o?)

Katechéza

Moja misia - magazin

(7 - Skryté titulky
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15:00
15:30

16:15
17:30

17:45

17:55 ©

18:20

19:00

19:30

19:45
20:00
20:35

21:15

22:00
22:30
23:30

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva

Hudobné pédium (Poetica
musica)

Ostrov mnichov

Kulmenie (Pali Danko: Ave
Maria)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. AlZzbety v Dravciach)

Tvorivo (Tvorivo vo
vzduchu)

TV LUX detom: Klbko a 12
apostolov (Jakub)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Nova kvalita Zivota (Postup
vysSie)

Loretanske litanie
Spravodajsky suhrn
Spojeni vierou (Jana
Fullova)

Medzi nebom a zemou
(Alexandra Kolenova)

Vzkriesenie
Pod javiskom

V Skole Ducha (Sloboda
vychadzat' z hriechu)

& - Nedostupné online




Pondelok 29. 08. 2022
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0:25

1:25

2:10

2:40

3:00
3:15

-

M

M

4:00 (12

4:30

5:00

7:00

7:40

8:10
8:25 (12

8:55 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Fundamenty (Povolanie k
svatosti)

vKontexte (Delenie sveta
na konzervativcov a
progresivcov)

V Skole Ducha (Sloboda
vychadzat'z hriechu)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv.Alzbety v Dravciach)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Akadémia
rodiny)

Na ceste v rodine
(Manzelské randenie)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Eucharistické zazraky
Stary zakon (Jakubovi
synovia)

Tvorivo (Tvorivo vo
vzduchu)

® - Pre deti

9:20

9:40

10:40

11:05

11:50
12:00
12:20
12:40

13:15

14:00

14:20

15:00
15:30
16:05

16:20

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka (12 laikov:
Co si myslia o synode?)
Fundamenty (Povolanie k
svatosti)

vKontexte (Delenie sveta
na konzervativcov a
progresivcov)

Medzi nebom a zemou
(Alexandra Kolenova)

Eucharistické zazraky
Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Hudobné pédium (Poetica
musica)

Kulmenie (New age v
kinematografii)

V Skole Ducha (Slobodni,
teda vdacni)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Medzi riadkami (A teraz
¢o?)

Spojeni vierou (Jana
Fullova)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:55 (12

17:30
18:20 (12

19:00
19:30
19:45
20:00

20:15

20:30

22:00
22:35

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Na ceste v rodine (Pocuvaj
ma milacik)
Doma je doma

TV LUX detom: Stary zakon
(Jakubovi synovia)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena
Loretanske litdnie

A teraz ¢o? (Ma& modlitba
ruzenca zmysel? 1. ¢ast)

Povolanie laik - Telgartske
latino

U Nikodéma (Renesancia
putovania)

Moja misia - magazin
Jan Pavol Il. priatel
Slovakov

Zabudnuté poklady (Kostol
sv.Alzbety v Dravciach)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 30. 08. 2022
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1:05 ®
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2:10
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3:00

3:15

4:00

4:30

5:00

7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Ateraz ¢o? (Ma modlitba
ruzenca zmysel? 1. ¢ast)

V Skole Ducha (Slobodni,
teda vdacni)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv.AlZzbety v Dravciach)

Tvorivo (Tvorivo vo
vzduchu)

LUXaren

Povolanie laik - Telgartske
latino

Moja misia - magazin
Loretanske litanie
Hodina milosrdenstva
Doma je doma
Spojeni vierou (Jana
Fullova)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Kulmenie (New age v
kinematografii)

® - Pre deti

8:25 (i2)

8:55 (i2)

9:30

10:00

10:15
10:50

11:05
12:00
12:20
12:40
13:15 ®

13:35
14:10

14:25
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Stary zakon (Jozef a
faraén)

Na ceste v rodine (Pocuvaj
ma milacik)

Spojeni vierou (Jana
Fullova)

A teraz ¢o? (M& modlitba
ruzenca zmysel? 1. ¢ast)

LUXaren

Medzi riadkami (A teraz
¢o?)

Doma je doma

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)

Tvorivo (Tvorivo vo
vzduchu)

Vaticano

Povolanie laik - Telgartske
latino

Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05
16:30

16:45
17:00

17:30

19:00

19:30
19:45
20:00
20:30
21:30

21:45
22:15
22:45
23:40

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
Stoji to za to! (Rodina stoji
za to!)

Gréckokatolicky magazin
Irak - Bagdad: PoCuvajte
mucenikov

Svata omsa s novymi
kardinalmi

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Loretanske litanie
Spravodajsky suhrn
Pod javiskom

Viera do vrecka (Staci, ze
nam je spolu dobre v
kostole?)

Ako to dokazali
Pribehy anjelov
Tajomstvo svatého hrobu

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 31. 08. 2022

0:05

0:20
1:05 (2

1:40
2:10
2:40
3:00
3:15
4:00
4:30
5:00
7:00
7:40

8:10

8:25 (12)

#* - Premiéra

Povolanie laik - Telgartske
latino

Doma je doma

Na ceste v rodine (Pocuvaj
ma milacik)

V Skole Ducha (Slobodni,
teda vdacni)

Spojeni vierou (Jana
Fullova)

Katechéza

Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou
(Alexandra Kolenova)

LUXaren

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svatd omsa z PreSova

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady
(SpiSsky Jeruzalem)
Stary zakon (12 kmenov
Izraela)

® - Pre deti

9:00
10:00

10:15
10:35

11:05

12:00
12:20
12:40

13:15(2)

13:50

14:20

15:00
15:30
16:05
16:35

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia

Povolanie laik - Telgartske
latino

Spravy zo Svatej zeme
Irak - Bagdad: PoCuvajte
mucenikov

Doma je doma (100 rokov
lasky)

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Na ceste v rodine (Pocuvaj
ma milacik)

V Skole Ducha (Slobodni,
teda vdacni)

Spojeni vierou (Jana
Fullova)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Etiopia - z kazdého klanu

Hrdina Lasky

(7 - Skryté titulky
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17:05 ®

17:30

18:20 (12

19:00

19:30
19:45
20:00
20:15

20:30

21:30
21:45

22:45
23:15
23:40

o) - Audiokomentar

Klbko a 12 apostolov
(Jakub)

Hudobné pédium (Poetica
musica)

TV LUX detom: Stary zakon
(12 kmerniov Izraela)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena
Litanie k svatému Jozefovi
Eucharistické zazraky

Jeden na jedného
(Reforma Rimskej kurie)

Fundamenty (Panna Maria
v Cirkvi)

Patrénka Zemplina

Jan Pavol Il. priatel
Slovakov

LUXaren
Spravy zo Svatej zeme

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 01. 09. 2022

0:05
0:20

1:05

1:50
2:20

2:30

3:00

3:15

4:00

4:15

4:30

5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Eucharistické zazraky
Doma je doma (100 rokov
lasky)

Medzi nebom a zemou
(Alexandra Kolenova)
Vaticano

Zabudnuté poklady
(SpiSsky Jeruzalem)

Viera do vrecka (Staci, Ze

nam je spolu dobre v
kostole?)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Akadémia
Karola Wotylu - ked
Studuje cela rodina)

Kulmenie (New age v
kinematografii)

Jeden na jedného
(Reforma Rimskej kurie)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Ruzenec svetla)

® - Pre deti

8:10

8:25 (2
8:55
9:25
10:00
11:05

12:00
12:20
12:40

13:15

13:55

14:25

14:40

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Povolanie laik - Telgartske
latino

Stary zakon (Princ Mojzis)
Etidpia - z kazdého klanu
Hrdina Lasky

Svata omsa z Kosic
Pribehy pisané Zivotom:
Rozvody

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
(Alexandra Kolenova)

Irak - Bagdad: PoCuvajte
mucenikov

Povolanie laik - Telgartske
latino

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky
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16:05

17:05

17:30
18:20 (12

19:00

19:45

20:00
21:05

21:40
22:45

23:25

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Benedikt XVI. Emeritny
papez

Jeden na jedného
(Reforma Rimskej kurie)
Doma je doma

TV LUX detom: Stary zakon
(Princ Mojzis)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

Taizé

vKontexte (Idey a strata
kontaktu s realitou)
Tajomstvo svatého hrobu
Spojeni vierou (Jana
Fullova)

Ateraz ¢o? (M4 modlitba
ruzenca zmysel? 1. ¢ast)

Zabudnuté poklady
(SpiSsky Jeruzalem)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 02. 09. 2022

0:05
0:20

1:05
2:00

2:05
2:25
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3:00
3:15

3:30
3:45

4:00 ®

4:30

5:00

7:00

8:00

#* - Premiéra

Katechéza

Hudobné pédium (Poetica
musica)

Pod javiskom

A teraz ¢o? (Ma& modlitba
ruzenca zmysel? 1. cast)

Spravy zo Svatej zeme
Svedectvo

Jeden na jedného
(Reforma Rimskej kurie)

Hodina milosrdenstva

Stoji to za to! (Rodina stoji
za to!)

Patrénka Zemplina
Zabudnuté poklady
(Spissky Jeruzalem)
Tvorivo (Tvorivo vo
vzduchu)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsSa s

prvopiatkovou
poboZznostou

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

® - Pre deti

8:30 12
9:05

10:00
10:15

10:50

11:05
12:00
12:20
12:40
13:15
14:10

14:15
14:40

15:00
15:30

16:05

7 - Posunkovy jazyk

Stary zakon (Ohen v pusti)
Benedikt XVI. Emeritny
papez

Katechéza

vKontexte (Idey a strata
kontaktu s realitou)

Stoji to za to! (Rodina stoji
za tol)

Doma je doma

Anjel Pana

Z pramena

RuzZenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom

A teraz ¢o? (M& modlitba
ruzenca zmysel? 1. Cast)

Spravy zo Svatej zeme
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Tajomstvo Kristovej tvare

(7 - Skryté titulky
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17:05

17:25
18:00
19:00

19:45

20:00

20:15

20:30 (2)

21:40
22:10

22:15

22:35 (12)

23:10

23:40

o) - Audiokomentar

Viera do vrecka (Staci, Ze
nam je spolu dobre v
kostole?)

Moja misia - magazin
Svata omSa z PreSova

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Nova kvalita Zivota (Zriect
sa vSetkého)

Stoji to za to! (Rodina stoji
za to!)

Stalingradska Madona
LUXaren

A teraz ¢o? (Ma modlitba
ruzenca zmysel? 1. ¢ast)

Patronka Zemplina

Na ceste v rodine (Pocuvaj
ma milacik)

Irak - Bagdad: PoCuvajte
mucenikov

Z pramena
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